2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2017 № 3778

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения

в профессиональной деятельности, значительный личный вклад в развитие

органов записи актов гражданского состояния Магаданской области и в связи

с празднованием 100-летия органов ЗАГС России:

Завражину Ирину

Витальевну

_ эксперта агентства ЗАГС Министерства

государственно-правового развития

Магаданской области.

Ра № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан